
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.01.2024 № 11

Зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 
09 січня 2024 р. 
за № 48/41393

Про внесення змін до Порядку проведення національного 
мультипредметного тесту

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, пункту 8 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, та з метою приведення нормативно-
правових актів у відповідність до вимог законодавства НАК АЗУЮ :

1. Внести до Порядку проведення національного мультипредметного тесту, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21 грудня 2023 року № 
1547, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 січня 2024 року за № 15/41360, 
такі зміни:

у заголовку цього Порядку слово «ПОРЯДОК» замінити словом «Порядок»;

у пункті 13 розділу VI слова «Сертифікат НМТ» замінити словом «Сертифікат»;

у пункті 2 розділу VII слово та цифру «підпункті 2» замінити словом та цифрами 
«підпунктах 3, 4»;

в абзаці першому підпункту 1 пункту 8 розділу VII слово «, зокрема» виключити;

у пункті 9 розділу VIII Порядку слова «Про електронні довірчі послуги» замінити 
словами «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги»;

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/731-92-%D0%BF#n241
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/630-2014-%D0%BF#n123
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0015-24#n13


у заголовках додатків 1-3 до цього Порядку слова «СЕРТИФІКАТ», «ВІДОМІСТЬ 
РЕЗУЛЬТАТІВ», «ІНФОМРАЦІЙНА КАРТКА» замінити словами «Сертифікат», 
«Відомість результатів», «Інформаційна картка» відповідно;

у тексті графи 2 рядка 3 таблиці «Інформація про зміст граф Відомості результатів 
національного мультипредметного тесту» додатка 2 до цього Порядку після слова «серія» 
доповнити словами «(за наявності)».

2. Директорату фахової передвищої, вищої освіти (Шаров Олег) забезпечити подання 
цього наказу в установленому законодавством порядку на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних технологій 
(Єрко Інна) зробити в установленому порядку відмітки у справах архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Винницького 
Михайла.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр О. Лісовий

Про внесення змін до Порядку проведення 
національного мультипредметного тесту
Наказ; МОН України від 08.01.2024 № 11
Прийняття від 08.01.2024
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/z0048-24

Законодавство України
станом на 26.02.2024

чинний

Публікації документа

• Офіційний вісник України від 13.02.2024 — 2024 р., № 13, стор. 196, стаття 861, 
код акта 122751/2024


